-3-

- 2 -

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
г. Протвино

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2016  № 145/28
О внесении изменения в решение Совета депутатов г. Протвино

от 28.09.2015 № 92/19 «Об утверждении Порядка представления Главой города Протвино сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядка их опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Постановлением Губернатора Московской области  от 28.10.2015 № 456-ПГ «О внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 01.09.2009 № 123-ПГ «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Московской области, и государственными гражданскими служащими Московской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», рассмотрев протест Серпуховской прокуратуры от 15.02.2016 № 86-01-2016 на п.6 «Порядка представления Главой города Протвино сведений о доходах, расходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядка их опубликования», утвержденного решением Совета депутатов г.Протвино от 28.09.2015 № 92/19 и  требование Серпуховской прокуратуры от 15.02.2016 № 86-01-2016 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, Совет депутатов:
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок представления Главой города Протвино сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядок их опубликования, утвержденный решением Совета депутатов г. Протвино от 28.09.2015. № 92/19, следующее изменение:
                в  пункте 6  слова «в 2-х месячный срок» заменить словами «в месячный срок».
2.  Настоящее решение опубликовать  в газете «Протвино сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Протвино.
Глава города

В.Л.Борисов